2018年 10月１日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田小川町三丁目３番地
 ヘルスケア＆メディカル投資法人
 代表者名  執行役員  吉岡 靖二
  （コード番号 3455）
資産運用会社名
 ヘルスケアアセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  吉岡 靖二
 問合せ先  財務管理部長  木村 秀則
 TEL:03-5282-2922

資産の取得完了に関するお知らせ

ヘルスケア＆メディカル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2018年９月14日付で公

表しました「資産の取得及び賃借に関するお知らせ（はなことば南、はなことば三浦）」にて記載し

たとおり、下記資産の取得を本日完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．取得資産の概要

物件
番号 物件名称 所在地 取得先 取得価格

（百万円）
有老-23 はなことば南 神奈川県横浜市 合同会社ＭＹＧＫ１号 1,071

有老-24 はなことば三浦 神奈川県三浦市 合同会社ＭＹＧＫ１号 615

合計 ― ― ― 1,686

Ⅱ．その他

上記資産の取得の詳細等については、2018年９月 14日付で公表しました「資産の取得及び賃借に関

するお知らせ（はなことば南、はなことば三浦）」をご参照ください。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.hcm3455.co.jp

1

ご注意：本報道発表文は、本投資法人の資産の取得に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目的として作成

されたものではありません。